
☆京都東山 お墓の別荘地 一千年繁栄の祈り 御案内 

 

 

 

即成院奥之院墓地 

即成院奥之院墓地聖地使用料、内々陣永代祠堂料等志納金  令和 6年 4月 1日現在 

この度は、皇室菩提寺 御寺泉涌寺塔頭 即成院の聖地をお求め賜り、 

誠に素晴らしい佛縁を得られましたことに感謝し、心よりお慶び申し上げます。合掌感謝 

◎即成院 奥之院（那須与一堂特別墓地） 

・永代志納料１聖地（９０㎝×９０㎝金 300万円）×２聖地 

１区画  金 600万円 
 

      ・お墓の巻き石（聖地内確保の為の枠の石）及び基本的にお墓石は当院 

ご用達の指定業者 株式会社石匠日野屋にてご購入いただく事になります。 

      尚、推奨お墓石は 300万円～ございます。別紙ご参照下さい。 
 

○１．墓地永代護持管理供養料 （ ２聖地  ）   １区画  金 200 万円 

○２．永代祠堂（内々陣現世極楽浄土）特別奉祀料『極』聖域１牌    金 400 万円 

※ ○１、○２は即成院墓地聖地使用の付加条件となります。合計 金 1,200万円 

 

※全ての聖地はお墓、供養塔、慰霊碑、祈念碑、祈念之塔などの護持奉祀料として、 

  献納いただくもので、土地代としてお売りしている訳ではございませんのでご了承下さい。 
 

※即成院住職が、ご引導師をしていない新規のお家に関しましては、先に生前戒名 

授与のお授けをお受けいただき、即成院檀家となっていただく事が必要です。 

（ご分骨埋葬、供養塔等の建立の場合は生前戒名等の事前のお授けは不要です。） 

尚、お振込の場合は  下記口座へお願い申し上げます。 

三井住友銀行 京都支店 普通預金 ０９２１６６２ 

宗教法人  即成院   代表役員  平野雅章 

〒605-0977  京都市東山区泉涌寺山内町２８   

即成院（そくじょういん）   電話 ０７５－５６１－３４４３ 


